[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2019 № 418
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 16.08.2017 № 601 «О создании общественной комиссии» заменив:

1.1. в преамбуле слова «2022» на «2024»;
1.2. в пунктах 1.1.  и 1.2. слова «2022» на «2024»;
1.3. в положении об общественной комиссии на территории Батецкого сельского поселения по оценке предложений заинтересованных лиц, по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского поселения на 2018-2022 годы»:

1.3.1. в названии положения слова «2022» на «2024»;

1.3.2. в разделе 1, пункте 1.1.  слова «2022» на «2024»;
1.4. в названии состава общественной комиссии слова «2022» на «2024».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                           В.Н. Иванов
рм

№ 56п
О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 16.08.2017 № 601